Estado De Sergipe

Prefeitura Municipal Muribeca
_____________________________________________________________________________________

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142 - 0923 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62

Site: www.muribecase.xpg.com.br

DECRETO Nº 151/2024

      De 28 de Junho de 2024.

Exonerar a servidora MARIA ELI

SANTOS DOS ANJOS, do cargo de

Supervisor, da Prefeitura Municipal de

Muribeca/SE.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63 IX, da Lei

Orgânica Municipal, Lei nº 95 de abril de 1990.

RESOLVE:

                   Art. 1º - Exonera MARIA ELI SANTOS DOS ANJOS, portadora do CPF

Nº 039.316.135-85, do cargo de Supervisor, lotada na Secretaria Municipal de Saúde da

Prefeitura Municipal de Muribeca/SE.

  Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE.

     Muribeca-SE, 28 de Junho de 2024.

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA

Prefeito Municipal

		2024-06-28T07:52:33-0300
	MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA:06198495507